
ZARZĄDZENIE NR 68.2019 

BURMISTRZA TYCZYNA 

z dnia 1 sierpnia 2019 r. 

  

w sprawie zakazu podlewania ogródków przydomowych, działkowych, tuneli foliowych oraz 

trawników i upraw rolnych z wodociągu gminnego 

 

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 i 3 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 3 i art. 40 ust. 3 i 4 ustawy  

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z  2019 r., poz. 506) oraz art. 24 § 1 

ustawy z dnia 20 maja 1971 r. Kodeks wykroczeń (Dz. U. z 2019 r., poz. 821) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1.  

 

Z uwagi na nadmierny pobór wody z wodociągu gminnego, spowodowany brakiem opadów 

atmosferycznych na terenie Gminy Tyczyn oraz wysokimi temperaturami powietrza, mając na 

względzie konieczność utrzymania dostaw wody do mieszkańców Gminy, wprowadza się 

zakaz podlewania wodą z gminnej sieci wodociągowej ogródków przydomowych, 

działkowych, tuneli foliowych oraz trawników i upraw rolnych na terenie Gminy Tyczyn 

w okresie od dnia 1 sierpnia 2019 r. do odwołania w godzinach od 7.00 do 23.00. 

 

§ 2. 

 

Zakaz, o którym mowa w § 1 dotyczy osób fizycznych, osób prawnych oraz innych jednostek 

organizacyjnych nie posiadających osobowości prawnej. 

 

§ 3. 

 

Winni nieprzestrzegania postanowień niniejszego zarządzenia będą pociągnięci do 

odpowiedzialności karno-administracyjnej w trybie przepisów o postępowaniu w sprawach  

o wykroczenia. 

 

§ 4.  
 

Zarządzenie podlega zatwierdzeniu na najbliższej sesji Rady Miejskiej w Tyczynie. 

 

§ 5.  
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń na 

terenie Gminy Tyczyn. 


